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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI JURIDIK 

 

Nr. _______ Prot.                                                                             Durrës, më  ____/____/2021 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

01.11.2021 

Drejtuar:  E M A N T E sh.p.k, me Nipt K61612002U 

Adresa: Tirane Vore Muçaj Rruga Industriale, Nd.61, Muçaj, 1053 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar _Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit/lot:  REF-07748-10-11-2021                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje F/V 8 zyra kontenierike dhe 1 sanitare per nevojat e 

Stafit të Apd-se’ , me kohëzgjajte 60 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 151 datë 18 Tetor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE "E m a n t e shpk" me Nipt K61612002U me ofertë ekonomike në vlerën 

6.511.913,27 (gjashtë milion e pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e trembëdhjetë 

presje njëzet e shtatë)lekë pa tvsh. 

2. OE "Cipi Kontruksion" me Nipt L32207505O me ofertë ekonomike në vlerën 6.600.896 

(gjashtë milion e gjashtëqind mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE "Cipi Kontruksion" me Nipt L32207505O me ofertë ekonomike në vlerë 6.600.896  

(gjashtë milion e gjashtëqind mijë e tetëqind e nëntëdhjetëe gjashtë  lek pa tvsh. 

Për arsyet e mëposhtëme: 

       1. Mungon Sigurimi Ofertës. 

2. Mungojnë deklarimi i punëve të ngjashme. 

      3. Oferta Ekonomike është mbi fondim limit shpallur nga AK. 

      4. Mungon Oferta Teknike. 
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 5. Mungon autorizim prodhuesi ose vetdeklarim që OE eshtë njëkohësisht dhe prodhues dhe  

distributor. 

      6. Mungon disponibiliteti i ISO-s kërkuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur  nga “E m a n t e” shpk 

me Nipt K61612002U, me adresë Tirane Vore Muçaj Rruga Industriale, Nd.61, Muçaj, 1053 

me ofertë ekonomike në vlerën prej  6.511.913,27 (gjashtë milion e pesëqind e njëmbëdhjetë 

mijë e nëntëqind e trembëdhjetë presje njëzet e shtatë)lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                                                  DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                                                                 Pirro Vengu 

 

Konceptoi:    E.Ramaliu 

Pranoi:          O.Dalipi 

Konfirmoi:    A.Marku 
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